

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DIGIVENTURE HOLDING ApS**

**Bøgeskovvej 5, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 29 92 32 56**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

---

**Lucas Caleb O'Connor**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DIGIVENTURE HOLDING ApS Bøgeskovvej 5 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 29 92 32 56
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lucas Caleb O'Connor, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Digitech Trading ApS, ApS, Helsingør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. september 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparterne i Digitech Trading ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.603 kr. mod -19.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.028 kr. mod 642.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.603</b>	<b>-19.623</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.562	-3.562
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.165</b>	<b>-23.185</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	161.708	627.846
Andre finansielle indtægter	170.513	40.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.585	-38.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.471</b>	<b>606.720</b>
3 Skat af årets resultat	-27.443	35.475
<b>Årets resultat</b>	<b>259.028</b>	<b>642.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.708	627.846
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-24.680	-103.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.028</b>	<b>642.195</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.780	5.342
Materielle anlægsaktiver i alt	1.780	5.342
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	955.734	1.394.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	955.734	1.394.026
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>957.514</b>	<b>1.399.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	57.926	169.356
Tilgodehavender i alt	57.926	169.356
6 Værdipapirer	1.215.012	1.044.569
Værdipapirer i alt	1.215.012	1.044.569
Likvide beholdninger	1.582	2.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.274.520</b>	<b>1.216.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.232.034</b>	<b>2.616.285</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	830.734	1.269.026
Overført resultat	531.014	-44.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.608.748</u></b>	<b><u>1.467.520</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	392	1.175
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>392</u></b>	<b><u>1.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	86.152	82.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.152	82.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.264	1.053.777
Selskabsskat	82.825	0
Anden gæld	6.653	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.742	1.064.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>622.894</u></b>	<b><u>1.147.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.232.034</u></b>	<b><u>2.616.285</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.269.026	-44.306	117.800	1.467.520
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	161.708	-24.680	122.000	259.028
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>830.734</b>	<b>531.014</b>	<b>122.000</b>	<b>1.608.748</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	161.708	627.846
	<b>161.708</b>	<b>627.846</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.955	37.642
Andre finansielle omkostninger	1.630	1.248
	<b>40.585</b>	<b>38.890</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.226	-36.531
Årets regulering af udskudt skat	-783	1.175
Regulering af tidligere års skat	0	-119
	<b>27.443</b>	<b>-35.475</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	17.808	17.808
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>17.808</b>	<b>17.808</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-12.466	-8.904
Årets afskrivninger	-3.562	-3.562
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-16.028</b>	<b>-12.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.780</b>	<b>5.342</b>

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.269.026	641.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.708	627.846
Udbytte	-600.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>830.734</b>	<b>1.269.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>955.734</b>	<b>1.394.026</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Digitech Trading ApS, Helsingør	100 %	955.734	161.708
		<b>955.734</b>	<b>161.708</b>

## 6. Værdipapirer

Værdipapirer, ultimo	1.215.012	1.044.569
	<b>1.215.012</b>	<b>1.044.569</b>

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen udgør en indtægt på kr. 170.443

## 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Digiventure Holding ApS har stillet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Digitech Trading ApS og banken.

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.